Приложение № 6
к Договору энергоснабжения № ЭС ХХХ-ХХ-23

от «___» ____________ 2023 года

АКТ
приема-передачи электрической энергии и мощности

по договору энергоснабжения
№ _______________ от «___»______________ 20___ г.

за _________________ 20__ г.

Санкт-Петербург                                                                               от «___»_____________20____ г.

Мы, нижеподписавшиеся: АО «Объединенная Сбытовая Компания», именуемое в дальнейшем
Продавец, в лице Генерального директора Трунова Н.Н., действующего на основании Устава, с одной
стороны, и ____________________________________, именуемое (-ый, -ая) в дальнейшем Потребитель, в
лице ____________________________________, действующего (-щей) на основании
____________________________________, с другой стороны, составили настоящий акт приема-передачи
электрической энергии и мощности за ___________ 20__ г. о нижеследующем:
1. В рамках договора энергоснабжения № ______________ от ___________ в границах
____________________ Продавец осуществил поставку, а Потребитель принял электрическую энергию и
мощность в количестве:

№
п/п

Наименование
товара/услуги

Единица
измерения
(МВт*ч,
МВт)

Количество

Цена
(тариф),

руб./единица
измерения

Стоимость
без НДС,
руб.

НДС,
%

Сумма
НДС,
руб.

Всего
с

НДС,
руб

1 2 3 4 5 6 7 8 9

  ИТОГО:
2.  Стоимость электрической энергии и мощности составила _________ руб. (____________________),
в том числе НДС - ______руб. (_________________________).
3. За расчетный период обязательства Продавца выполнены полностью. Потребитель по объему и
качеству полученной электрической энергии и мощности претензий не имеет.

ФОРМА УТВЕРЖДЕНА:

Продавец
Энергосбытовая компания –
Акционерное общество
«Объединенная Сбытовая Компания»

Потребитель

Генеральный директор

______________________ Трунов Н.Н.
М.П.

_________________

Продавец
Энергосбытовая компания –
Акционерное общество
«Объединенная Сбытовая Компания»

Потребитель
______________________________
______________________________

Генеральный директор

______________________________

______________________ Трунов Н.Н.
М.П.

______________________________
М.П.